
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2025 року № 31

Про утворення комісії щодо розгляду 
заяв членів сімей осіб, які загинули 
(пропали безвісти), померли, осіб 
з інвалідністю І-ІІ групи та/або внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали незалежність,
суверенітет та територіальну цілісність
України про призначення грошової компенсації 
за належні для отримання жилі приміщення

Відповідно до ст. 38, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 
№ 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів 
їх сімей» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 28.03.2018 
№  214  «Питання  забезпечення  житлом  деяких  категорій  осіб,  які  брали 
участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей» (зі  
змінами)  та  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  18.04.2018  №  280 
«Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» (зі змінами), з 
метою належної організації роботи щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які 
загинули (пропали безвісти), померли, осіб з інвалідністю І-ІІ групи та/або 
внутрішньо  переміщених  осіб,  які  захищали  незалежність,  суверенітет  та 
територіальну цілісність України, про призначення грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення виконавчий комітет міської ради
 

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули 
(пропали безвісти), померли, осіб з інвалідністю І-ІІ групи та/або внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 



цілісність  України,  про  призначення  грошової  компенсації  за  належні  для 
отримання жилі приміщення (далі – Комісія) та затвердити її склад згідно з 
додатком 1. 

2. Затвердити Положення про комісію щодо розгляду заяв членів сімей 
осіб, які загинули (пропали безвісти), померли, осіб з інвалідністю І-ІІ групи 
та/або внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет 
та територіальну цілісність України, про призначення грошової компенсації 
за належні для отримання жилі приміщення згідно з додатком 2. 

3. Відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 
ради координувати діяльність комісії щодо розгляду заяв членів сімей осіб, 
які  загинули  (пропали  безвісти),  померли,  осіб  з  інвалідністю  І-ІІ  групи 
та/або внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет 
та територіальну цілісність України, про призначення грошової компенсації 
за належні для отримання жилі приміщення.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського  голови з  питань  діяльності  виконавчих органів  ради Володимира 
БОГАЙЧУКА.

Збаразький міський голова                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


